ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению Правительства
Новосибирской области



«Приложение № 14
к государственной программе Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области на 2015 - 2025 годы»
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Объемы финансирования задачи 2 подпрограммы 1: приведение
базовой инфраструктуры системы образования в соответствие
с требованиями санитарных норм и правил путем реконструкции,
капитального ремонта, материального и технологического
оснащения действующих и строительства
новых объектов образования

(млн. рублей)

	Мероприятия Программы
	Срок реализации
	Объем финансирования, всего
	В том числе

	
	
	
	за счет средств Новосибирской области
	за счет внебюджетных источников

	Введение новых мест в общеобразовательных организациях Новосибирской области, в том числе путем строительства объектов инфраструктуры общего образования
	2016 - 2025 годы, всего
	65650,3
	65650,3
	0,0

	
	в том числе:
2016 - 2020 годы, всего
	65650,3
	65650,3
	0,0

	
	2016 год
	1102,6
	1102,6
	0,0

	
	2017 год
	2356,0
	2356,0
	0,0

	
	2018 год
	1230,7
	1230,7
	0,0

	
	2019 год
	1208,4
	1208,4
	0,0

	
	2020 год
	11952,2
	11952,2
	0,0

	
	в том числе:
2021 - 2025 годы, всего
	47800,4
	47800,4
	0,0

	
	2021 год
	8897,8
	8897,8
	0,0

	
	2022 год
	9485,5
	9485,5
	0,0

	
	2023 год
	10844,3
	10844,3
	0,0

	
	2024 год
	9724,4
	9724,4
	0,0

	
	2025 год
	8848,4
	8848,4
	0,0





_________».
